[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 113
XXXVI  сессия                                                                                         III созыва

28.03.2016 года                                                          станица  Вышестеблиевская

Об обнародовании проекта решения «Об утверждении отчета об
 исполнении бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2015 год, о назначении даты проведения публичных слушаний, создание оргкомитета по проведению публичных слушаний
                    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,       Уставом  Вышестеблиевского   сельского  поселения   Темрюкского   района, Положением о бюджетном процессе в Вышестеблиевском   сельском поселении  Темрюкского   района  и в связи с предоставлением в Совет Вышестеблиевского   сельского  поселения   Темрюкского   района проекта отчета об исполнении бюджета Вышестеблиевского   сельского  поселения   Темрюкского   района за 2015 год, рассмотрев  и  обсудив   проект отчета  об  исполнении  бюджета  Вышестеблиевского сельского  поселения  Темрюкского  района  за  2015 год,   Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  РЕШИЛ:

1. Обнародовать настоящее решение проект отчета об исполнении бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2015 год  (приложение № 1).

     2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2015 год»  на   11 апреля  2015 года.
      3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2015 год»  (приложение № 2).
      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на  заведующую финансовым отделом Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района О.В. Гриценко и постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (И.И.Пелипенко).

      5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава  Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района

_____________________П.К. Хаджиди
«   » марта   2016 г.

	Председатель Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

________________И.И. Пелипенко
«     »  марта   2016 г.

Проект внесен:

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                           П.К. Хаджиди

Проект подготовлен:

Финансовым  отделом

администрации Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района

Начальник отдела                                                                             О.В. Гриценко
Проект согласован:

Эксперт по юридическим вопросам                                               М.Л. Мельник